
夏季休業のお知らせ

※休業前後は物流機関の混雑が予想され、納入日時が遅延することがございますのでご了承下さい

休 休 休 営業 営業 営業 休 休 休 休

8 / 7
( 土 )

8 / 8
( 日 )

8 / 9
( 月 )

8 / 10
( 火 )

8 / 11
( 水 )

8 / 12
( 木 )

8 / 13
( 金 )

8 / 14
( 土 )

8 / 15
( 日 )

8 / 16
( 月 )

暑中お見舞い申し上げます

●休業日 8月   7 日 ( 土 ) ～    9 日 ( 月 )
8 月 13 日 ( 金 ) ～ 16 日 ( 月 )

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの早期終息と皆様のご健勝とご自愛のほど心よりお祈り申し上げます。

誠に勝手ながら下記の通り夏季休業とさせて頂きます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

令和 3年　盛夏

●営業日 8月 10 日 ( 火 ) ～ 12 日 ( 木 )

〒590-0024 大阪府堺市堺区向陵中町 4-3-20

HP：https://rassmick.co.jp/

FAX：072-259-9303TEL：072-254-5028
ラスミック株式会社


